- 8 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с Днем работника прокуратуры и юстиции
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

а) орденом «Трудовая Слава»

	Дидук Анну Юрьевну
	–
	заместителя начальника Управления – начальника отдела подготовки, повышения квалификации, аттестации и учета кадров Управления кадров и собственной безопасности;

б) медалью «За трудовую доблесть»:

	Беженарь Аллу Савовну
	–
	главного бухгалтера
ГУП «Республиканское бюро технической инвентаризации»
г. Тирасполь,

	Гладкого Дмитрия Николаевича
	–
	директора ГУП «Острог»
г. Тирасполь;

в) медалью «За отличие в труде»

	полковника юстиции
	Ищенко
	Виталия
	Сергеевича;

г) медалью «За безупречную службу» I степени:

	полковника юстиции
	Врабие
	Светлану
	Дмитриевну,

	майора юстиции
	Белого
	Андрея
	Николаевича,

	майора юстиции
	Чойнак
	Валентину
	Владимировну,

	прапорщика юстиции
	Кузьменко
	Александра
	Семеновича,

	прапорщика юстиции
	Митрофанскую
	Ирину
	Владимировну,

	прапорщика юстиции
	Сапожника
	Геннадия
	Борисовича,

	прапорщика юстиции
	Халюк
	Майю
	Иосифовну,

	прапорщика юстиции
	Чебану
	Ларису
	Александровну,

	старшину
	Мураховского
	Игоря
	Николаевича;

д) медалью «За безупречную службу» II степени:

	майора
	Копытько
	Руслана
	Владимировича,

	майора юстиции
	Червака
	Андрея
	Евгеньевича,

	капитана юстиции
	Балабанюка
	Сергея
	Витальевича,

	капитана юстиции
	Василевскую
	Анну
	Владимировну,

	капитана юстиции
	Липсюка
	Константина
	Леонтьевича,

	капитана юстиции
	Райляна
	Сергея
	Яковлевича,

	капитана
	Фомина
	Олега
	Филипповича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Плешкана
	Виталия
	Владимировича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Тарковского
	Александра
	Сергеевича,

	лейтенанта юстиции
	Байдак
	Ирину
	Владимировну,

	старшего прапорщика юстиции
	Аркана
	Андрея
	Семеновича,

	старшего прапорщика
юстиции
	Блинову
	Ирину
	Ивановну,

	старшего прапорщика юстиции
	Скляренко
	Ольгу
	Ивановну,

	прапорщика
	Болотову
	Татьяну
	Викторовну,

	прапорщика юстиции
	Броневщука
	Александра
	Николаевича,

	прапорщика юстиции
	Землинскую
	Наталью
	Николаевну,

	прапорщика юстиции
	Лозинского
	Владислава
	Николаевича,

	прапорщика юстиции
	Чумаченко
	Юрия
	Юрьевича,

	старшину
	Завтоньева
	Александра
	Борисовича,

	старшину юстиции
	Плешко
	Александра
	Ивановича,

	старшину юстиции
	Слюсаря
	Анатолия
	Владимировича,

	Билеву Светлану Валерьевну
	–
	заместителя начальника отдела – государственного регистратора Тираспольского отдела регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства
и лицензирования Управления регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства, прав
на недвижимое имущество и сделок
с ним и лицензирования Государственной службы регистрации и нотариата,

	Котову Елену Гарьевну
	–
	начальника отдела финансирования, учета и отчетности Государственной службы регистрации и нотариата
и Управления судебных экспертиз Финансово-экономического управления,

	Николюка Александра Васильевича
	–
	заместителя начальника Управления судебных экспертиз,

	Шитова Юрия Викторовича
	–
	начальника Управления судебных экспертиз;

е) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора юстиции
	Гаспаряна
	Павла
	Николаевича,

	майора юстиции
	Лонжанскую
	Ольгу
	Григорьевну,

	майора
	Ровенко
	Сергея
	Васильевича,

	майора юстиции
	Чебручан
	Светлану
	Михайловну,

	капитана юстиции
	Китика
	Александра
	Сергеевича,

	капитана юстиции
	Крячкову
	Наталью
	Николаевну,

	капитана юстиции
	Шрамова
	Сергея
	Николаевича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Баранова
	Руслана
	Валерьевича,

	старшего лейтенанта юстиции

	Гниленко
	Александра
	Васильевича,

	старшего лейтенанта юстиции

	Григорашенко
	Владислава
	Владимировича,

	старшего лейтенанта юстиции

	Жоакэбине
	Любовь
	Михайловну,

	старшего лейтенанта
	Карамана
	Антона
	Сергеевича,

	лейтенанта
	Бондаря
	Олега
	Витальевича,

	лейтенанта юстиции
	Лебедеву
	Наталью
	Сергеевну,

	старшего прапорщика юстиции

	Дроботенко
	Елену
	Андреевну,

	старшего прапорщика юстиции

	Кабанову
	Веру
	Александровну,

	старшего прапорщика
	Шелудченко
	Клару
	Викторовну,

	прапорщика юстиции
	Богатую
	Галину
	Семеновну,

	прапорщика
	Бурило
	Максима
	Владимировича,

	прапорщика юстиции
	Бучковского
	Дениса
	Петровича,

	прапорщика
	Волошина
	Ивана
	Викторовича,

	прапорщика юстиции
	Вьюненко
	Сергея
	Ивановича,

	прапорщика юстиции
	Папанягу
	Романа
	Юрьевича,

	прапорщика юстиции
	Перепелкина
	Романа
	Анатольевича,

	прапорщика юстиции
	Решетняка
	Виктора
	Сергеевича,

	прапорщика юстиции
	Федоренко
	Ольгу
	Николаевну,

	прапорщика юстиции
	Чайку
	Людмилу
	Филипповну,

	прапорщика юстиции
	Шовпана
	Вадима
	Владимировича,

	старшину юстиции
	Игната
	Василия
	Георгиевича,

	старшину юстиции
	Кавтя
	Вячеслава
	Алексеевича,

	старшину юстиции
	Кравченко
	Сергея
	Матвеевича,

	старшину юстиции
	Лопаткина
	Андрея
	Николаевича,

	старшину юстиции
	Мамулата
	Юрия
	Александровича,

	старшину юстиции
	Накула
	Ивана
	Ивановича,

	старшину
	Савицкого
	Сергея
	Сергеевича,

	старшину юстиции
	Слюсарь
	Ольгу
	Николаевну,

	старшину юстиции
	Шешницана
	Владимира
	Михайловича,

	старшего сержанта юстиции

	Канаровского
	Александра
	Николаевича,

	старшего сержанта юстиции

	Мельника
	Андрея
	Николаевича,

	Адвахову Ольгу Николаевну
	–
	главного специалиста – государственного инспектора отдела (инспекции) ветеринарного надзора Государственной инспекции (управления) ветеринарного, фитосанитарного и фармацевтического надзора Службы государственного надзора,

	Вакаренко
Николая Владимировича
	–
	водителя отдела хозяйственно-транспортного обеспечения Административного управления,

	Грозу Вадима Ивановича
	–
	главного специалиста отдела информационно-технического обеспечения Административного управления,

	Жука Владислава Валерьевича
	–
	первого заместителя министра юстиции,

	Курчатову Анастасию Сергеевну
	–
	ведущего специалиста – архивариуса Григориопольского нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации
и нотариата,

	Макаря Анатолия Андреевича

	главного специалиста – государственного
инспектора Государственной инспекции
(управления) охраны труда Службы государственного надзора,

	Макарец Анжелу Викторовну
	–
	ведущего специалиста Тираспольского
нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата,

	Резанову Наталью Алексеевну
	–
	главного специалиста – эксперта отдела
строительно-технических и финансово-экономических экспертиз Управления
судебных экспертиз,

	Тарасову Анну Витальевну
	–
	главного специалиста – государственного регистратора Тираспольского отдела регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства
и лицензирования Управления регистрации юридических лиц, индивидуального предпринимательства, прав на недвижимое имущество и сделок с ним и лицензирования Государственной службы регистрации
и нотариата,

	Трандасир Валерию Юрьевну
	–
	ведущего специалиста Дубоссарского нотариального отдела Управления нотариата Государственной службы регистрации и нотариата,

	Унтилову Анну Владимировну
	–
	главного специалиста – государственного
регистратора Слободзейского отдела
регистрации Управления регистрации
юридических лиц, индивидуального
предпринимательства, прав
на недвижимое имущество и сделок
с ним и лицензирования Государственной службы регистрации
и нотариата.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
      29 августа 2017 г.
             № 485